38, 134 aliud voluisse et sensisse st. aliud voluisse, aliud sensisse; denn voluisse und sensisse sind synonym und stehen zusammen dem scripsisse entgegen 31, 108 a verbis voluntatem et sententiam scriptoris abducere; 39, 136 ille autem qui se *sententia legis voluntateque* defendet.

39, 133 ac in litteris Erl. st. ac litteris, schon um der Symmetrie mit dem vorausgehenden in consilio atque in mente willen, man müsste denn auch hier in consilio ac mente vorziehen (vgl. 1, 3; 11, 38).

39, 137 verborum acerbitem Erl. st. acerbitem verborum, in chiastischer Stellung.